
1. Izglītība? 

Esmu beigusi Valmieras Mākslas vidusskolu, kur apguvu interjera un reklāmas 

dizainu. 

2. Radošā darbība? 

Visvairāk patīk viss, kas saistīts ar interjeru, tā detaļām. Ļoti laba draudzene man ir 

špakteļlāpstiņa, ar to var veidot fantastiskus darbus uz sienas. Ikreiz nevaru sagaidīt, 

kad tikšu klāt nākamajai sienai. 

Gleznoju tad, kad esmu viena. Manuprāt, vienatnē ar sevi rodas vispatiesākie un 

visradošākie darbi. 

3. Ja nebūtu skolotāja… Bērnībā sapņoju kļūt par juristi, tagad domāju, ja nebūtu 

skolotāja, tad saistītu savu dzīvi ar armiju. 

4. Kas iedvesmo? 

Visvairāk iedvesmo citu mākslinieku darbi, mūzika un vienatne. 

5. Cik otiņu Tev ir? 

Ļoti ilgi būtu jāskaita… , bet izmantoju tikai kādas sešas. 

6. Kā izdomā darbu nosaukumus? 

Skatoties uz darbu, ar laiku tie paši atnāk. 

7. Kur slēpjas skaistais? 

Ikvienā cilvēkā, dzīvā būtnē, priekšmetā. Tas tikai jāspēj saskatīt. 

8. Kas ir Mākslinieks? 

Jebkurš cilvēks, kuram ir kāds talants. 

9. No kā ģībsti? 

No karstuma un suši.  

10. Grāmata, kas jāizlasa katram? 

Sent-Ekziperī „Mazais princis” 

11. Padoms (BMS audzēkņiem) bērniem… Mākslinieks esi Tu, skolotājs ir tikai ceļvedis 

un palīgs mākslas procesā. Uzticies vairāk sev! 

 


